
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Burgos
Organismo : Vicerrectorado de Planificación, Servicios y Sostenibilidad
Expediente : UBU/2020/0018
Objeto : Suministro e instalación de un ecosistema de vídeo digital y software para mejorar accesibilidad
UBUVirtual- Fondos FEDER
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 34.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 41.140,00€
Fecha Publicación : 30 - 07 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 30 - 07 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 01 - 09 - 2020 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 01 - 09 - 2020 14:15
C.P.V. :
[ 32270000 ]  Aparatos de transmisión digital.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_CA.pdf RPrdHmNqeiTs3Dm1yz/12R7v0Ws=

[Pliego de Cláusulas Administrativas] 001001PCA_STD_CA.pdf 4mFIkmyCVk5t847Q4mrS7aG759c=

[Anexos PCAP] UBU 2020 0018 PASA ANEXOS- PCAP Equip.
UBUCEV.doc

p6P5smhcOaQobgU0xUUKA/OV2Xo=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml VeyvK2pcRBebXsHwfsl+Lro4R9g=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
9:

19
:4

3.


